biserică din Voivodeni, spre a-și arăta desteritate în oratorie și în cele rituale.

Reflectanții din altă dieceză, — deodată cu cererea de a li-se da voia a se prezenta în biserică, — vor avea să dovedească, că au permisiunea Prea S. Sale dlui Episcop diecezan, de a recurge la această parohie.

Din ședința comitetului parohial, ținută la 17/30 Martie 1924.

Ioan Popovici, m. p.
adm. par. președ. com. par.

Pavel Luca, m. p.
notariul com. par.

În conțelegere cu: **Ioan Georgia** m. p. protopresbiter

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea postului de capelan temporal pe lângă veteranul paroh Terentie Petrovici din Țela, protopresbiteratul Lipovei, prin acesta se publică concurs de nou, cu termen de 30 zile, dela prima apariție în organul oficios „Biserica și Școala“.